



تاریخ
۱۲
دی
۱۴۰۱
دوشنبه

از ۲۳ تیر ۱۴۰۱ تا پایان آذر امسال صوت گرفت؛

## انجام ۵ هزار بازرسی از ۹۰۰ داروخانه

## تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز

**تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ در صورت مشاهده**

**هرگونه تخلف در داروخانه‌های استان فارس**

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از بیست و سوم تیر ۱۴۰۱ تا پایان آذر ۱۴۰۱ به همت

بازرسان دانشگاه، بیش از پنج هزار بازرسی شبانه‌روزی از ۹۰۰ داروخانه تحت پوشش این دانشگاه انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ۳۰ درصد از تخت‌های اشغال شده بستری در بیمارستان‌های مرجع و تخصصی مانند بیمارستان‌های پیوند اعضای یوعلی سینا، نمازی و آنکولوژی امیر به بیماران غیرومی استان فارس، خدمات درمانی ارائه می‌دهند.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه طبق آخرین اعلام سازمان غذا و داروی کشور، نزدیک به ۱۱۰ قلم کمبود دارو در کشور وجود دارد، اولویت نخست سازمان غذا و دارو در شرایط کنونی را تأمین داروهای ضروری و کمبودهای دارویی در کشور برشمرد و در رابطه با کمبود سرم در کشور اعلام کرد: پیش از شیوع کرونا در کشور، مصرف سرم به صورت معمولی بین ۱۰ تا ۱۱ میلیون عدد در ماه بود که این عدد در پیک کرونا تا ۱۴ میلیون

عدد و در ماه‌های اخیر با شیوع بیماری‌های تنفسی و افزایش موارد ابتلا به کرونا و آفتولانزا، تا بیش از ۱۷ میلیون عدد افزایش یافت.

**دعوت از بیماران خاص برای نام نویسی در سامانه «RDA»**

عضو هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز از بیماران خاص استان خواست تا در سامانه مدیریت بیماری‌های نامدر «RDA» به نشانی اینترنتی <https://rda.behdasht.gov.ir/login> نام نویسی کنند.

او عملکرد این سامانه را پیگیری درمان بیماران خاص از جمله تأمین داروی این بیماران و اطلاع‌رسانی در این زمینه به بیماران عنوان کرد و افزود: علاوه بر این در گذشته از سوی معاونت غذا و داروی دانشگاه، تخفیف محدودی به بیماران طبق دستورالعمل سازمان غذا و دارو

## بستری ۳۶ بیمار جدید کرونا

### در بیمارستان‌های فارس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با بستری ۳۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۵۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹

در فارس گزارش نشده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت و ۸۳۰ هزار و ۷۶۴ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۱۸۳ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۸۱۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۲۱ بیمار

در ۱۴ دی‌ماه جاری برگزار می‌شود؛

### افتتاحیه «سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار» در حرم حضرت شاه چراغ (ع)

سومین حرم اهل‌البیت (ع) چهارشنبه ۱۴ دی‌ماه در ساعت ۱۸ به استقبال مراسم افتتاحیه «سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار» در محل آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع)، شبستان امام خمینی (ره) می‌رود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس جشنواره مردمی فیلم عمار، دوره سیزدهم خود را در حالی آغاز می‌کند که حرم مطهر حضرت احمد ابن موسی (ع) با حضور خانواده‌های شهدای امنیت، مدافعان حرم و شهدای جنایت تروریستی

استاندار فارس:

## از هر روشی در احداث منازل مسکونی ویژه خانواده شاهد و ایثارگر حمایت می‌کنیم



استان فارس در این زمینه گفت: می‌بایست با تغییر کاربری، تهرانر، تسهیلگری و سایر روش‌هایی که قانون اجازه می‌دهد، با همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، موضوع منازل مسکونی جامعه هدف بنیاد شهید حل شود.

وی با اشاره بر اینکه در بافت‌های فرسوده زیرساخت‌های مهم و ضروری وجود دارد، تأکید کرد: در این زمینه از ظرفیت بافت فرسوده استفاده کنید؛ علاوه براینکه بافت فرسوده سامان می‌یابد،

وی ادامه داد: این موضوع به معنای کم توجهی به خانواده ایثارگران

در حوزه تأمین زمین و مسکن است و هیچ جای توجیهی برای آن وجود ندارد.

ایمانیه ضمن تشکر از همراهی جدی اداره کل راه و شهرسازی

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس:

## استفاده از ظرفیت فرهنگیان جوان برای انتصاب مدیران مدارس

## در سال تحصیلی جدید



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: در انتصاب مدیران مدارس برای سال تحصیلی جدید ظرفیت فرهنگیان جوان به خوبی دیده و جهت تحقق تحول بنیادین متناسب با گام دوم انقلاب اسلامی مورد استفاده قرار بگیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در جمع منتخب فرهنگیان جوان سراسر استان فارس گفت: در سیاست‌های آموزش و پرورش تقویت همه جانبه دانشگاه فرهنگیان به صورت جدی در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: علم و پژوهش به عنوان یک توصیه مهم و راهبردی باید در راستای داشتن ایران قوی و آموزش و پرورش قوی مبنای کار جوانان فرهنگی شود و در این راستا سریعتر حرکت کنیم.

عسکری با اشاره به تأکید رهبری بر تقویت روحیه امیدآفرینی اذعان کرد، امید ما به فرهنگیان جوان در حوزه جهاد تبیین در راستای امیدآفرینی است که رئیس سازمان دانش‌آموزی استان فارس و همکاران در مجامع تخصصی فرهنگیان جوان در مدرسه فضای مجازی باید به این مسئله توجه ویژه داشته باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به ضرورت تقویت بدنه اجرایی ادارات توسط فرهنگیان جوان فرمودند من هر جا به جوانان اعتماد کردم و مسئولیت را به ایشان سپردم نتیجه مثبت آن را دیدم و عمیقاً به استفاده از ظرفیت فرهنگیان جوان اعتقاد دارم.

وی با اشاره به حرکت ارزشمند مجامع تخصصی فرهنگیان جوان در برگزاری دوره‌های تخصصی توانمندسازی معلمان جوان در

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز ضمن اعلام خبر بخشودگی جرائم امسال مشترکان بخش کشاورزی، تأکید کرد که تعداد و رقم قابل ملاحظه بخشودگی جرائم کشاورزان در حوزه عملیاتی این شرکت، هشداری جدی به مشترکان این بخش محسوب می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز مهدی فتحی گفت: مصرف برق در بخش کشاورزی، سهم قابل توجهی یعنی حدود ۳۰ درصد، از کل مصارف را در محدوده مدیریت مصرف در این بخش مولد، نقش قابل ملاحظه‌ای در تحقق اهداف اسناد بالادستی، نظیر تداوم فروش انرژی و حتی فراهم شدن شرایط توسعه فعالیت‌ها در زمینه کشاورزی و سایر بخش‌های مولد دارد.

او خاطر‌نشان کرد: براساس آمارها، تابستان امسال با انتقال نصف انرژی برق از طریق لوازم اندازه‌گیری به ساعات غیر پیک، در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۱۰ درصد افزایش مصرف در بخش کشاورزی را شاهد بودیم.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: جرائم مشترکان بخش کشاورزی که بیش از حد مجاز یعنی رقم درج شده در پروانه بهره‌برداری، برق مصرف کرده‌اند، مشمول بخشودگی شده است، براساس این طرح و در محدوده عملکرد این شرکت به عنوان یکی از قطب‌های مهم کشاورزی، حدود ۱۷۰۰ صورت‌حساب با رقم حدود ۱۹ میلیارد تومان مشمول بخشودگی جرائم می‌شود.

فتحی ضمن تأکید بر لزوم اجرای طرح‌های حمایتی برای بخش‌های مولد، گفت: تعداد و رقم قابل ملاحظه‌ای بخشودگی از جرائم در محدوده عملکرد این شرکت، هشداری جدی به کشاورزان محترم است.

وی با این توضیح که مصوبه بخشودگی جرائم مصرف برق کشاورزی، صرفاً برای تابستان ۱۴۰۱ بوده است، گفت: این انتظار وجود دارد که مشترکان بخش کشاورزی، نسبت به ارائه درخواست برای افزایش قدرت، یا بهینه‌سازی مصرف با اتخاذ و اعمال روش‌های مختلف، اقدام لازم را انجام دهند.

صفحه
۴
شماره
۲۵۴۲
سال
بیست‌وهشتم

## خبر



شهردار منطقه سه شیراز:

## مسیر کار سرمایه‌گذاران در منطقه سه

## شهرداری مسیری هموار است

متعدد داخلی و خارجی در منطقه سه شهرداری، سرمایه‌گذاری در این منطقه ضمن اینکه برای سرمایه‌گذاران مفید و دارای ارزش خواهد بود، می‌تواند برای شهر شیراز نیز مزایای بسیاری در برداشته باشد.



شهردار منطقه سه شیراز تلاش برای شکوفایی منطقه و رفاه و آسایش و بهبود کیفیت زندگی مردم را رویکرد مهم این شهرداری برشمرد و افزود: با توجه به ظرفیت‌های خوب سرمایه‌گذاری در منطقه سه شهرداری همه تلاشمان را به کار بسته‌ایم تا با مهیا نمودن شرایط و شناسایی و رفع موانع و مشکلات برای حضور سرمایه‌گذاران در پروژه‌های سرمایه‌گذاری، در واقع مسیر کار سرمایه‌گذاران در منطقه، تلاش خود را معطوف پروژه‌های اثرگذاری که رشد و شکوفایی منطقه را در پی داشته باشد نموده‌ایم.

وی مشارکت مردمی در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های شهری را ظرفیتی ارزشمند برای شهر قلمداد کرد و افزود: دست تمامی کسانی که برای توسعه، رونق و آبادانی شهر قدم بردارند را به گرمی می‌فشاریم.

مدیرکل زندان‌های استان فارس مطرح کرد؛

## چشم‌انتظاری بیش از ۸۷۰ زندانی

## جرائم غیرعمد برای کمک‌خیرین

## در زندان‌های فارس

این مقام ارشد زندان‌های فارس تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۳۵۰ نفر زندانی جرائم غیرعمد را از زندان‌های استان آزاد نمودیم که این هم نتیجه کمک شما خیرین در سطح استان است.

مدیر ستاد دیه استان فارس با بیان اینکه مجموع بدهکاری این افراد ۳۷۱ میلیارد و ۳۱۹ میلیون تومان بوده است، افزود: با تلاش همکاران ما در ستاد دیه و مددکاران زندان‌های استان از شکات پرونده‌ها حدود ۱۵۰ میلیارد تومان گذشت و تخفیف اخذ شده است.

مدیرکل زندان‌های فارس با بیان اینکه ۸۷۲ نفر از فارسی‌ها به سبب محکومیت مالی در زندان‌های این استان نگهداری می‌شوند گفت: از این تعداد ۸۳۳ نفر مرد و ۳۹ نفر خانم هستند که ۶۳۲ نفر محکوم مالی و مابقی به جرم تصادفات، دیه، نطفه، مهریه و حوادث کارگاهی در زندان‌ها نگهداری می‌شوند.

مدیرکل زندان‌های فارس پس از تشریح میزان بدهی محکومان مالی موجود در زندان‌های استان خطاب به خیرین اذعان داشت: زندانیان جرائم غیرعمد چشم‌انتظار دستان پرشخاوت برای بازگشت به کانون خانواده و جامعه هستند.

استاندار فارس خواستار شد؛

## برپایی میز خدمت ویژه تعاونی‌ها

## و انبوه‌سازان در شهرداری‌های فارس

مشکلات ۵۳ تعاونی زیرمجموعه این اتحادیه‌ها، در ارتباط با شهرداری، ثبت اسناد، نظام مهندسی و سازمان‌های خدمات‌رسانی همچون برق، آب و گاز را بررسی کرد و افزود: مشکلات مربوطه به‌عضاً ده سال است ادامه دارد تا آخر سال می‌بایست برطرف شود.

وی اظهار داشت: جلسه‌ای با هدف ارتقای فرآیند صدور پروانه در شیراز برگزار خواهد شد و تلاش خواهیم کرد فرآیند صدور پروانه‌ها را به حداقل‌ترین زمان ممکن کاهش دهیم.

مدیرکل زندان‌های استان فارس گفت: بیش از ۸۷۰ زندانی جرائم غیرعمد در زندان‌های فارس، منتظر کمک‌های خیرین هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان فارس، اسحاق ابراهیمی در نشست صمیمی خیرین با حضور رئیس کل دادگستری فارس، رئیس شوراهای حل اختلاف، رئیس سازمان بسیج حقوقدانان استان و جمعی از خیرین ضمن تقدیر از حضور ارزشمند خیرین در این گونه اقدامات انسانی دوستان گفت: با همکاری بسیج حقوقدانان و سپاه فجر استان فارس و حمایت‌های خیرین در قالب مکتب حاج قاسم، برای آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد طرح آزادسازی زندانیان را طی دو سال متوالی آغاز نمودیم و بالغ بر هزار و ۷۰۰ زندانی جرائم غیرعمد طی این طرح و با نام حاج قاسم سلیمانی از زندان‌های استان آزاد شدند.

اسحاق ابراهیمی اذعان داشت: طی آماری که از سوی بسیج مستضعفین کشور اعلام شده است استان فارس با همت خیرین بیشترین تعداد آزادی را در سطح کشور داشته است.

استاندار فارس خواستار برپایی میز خدمت ویژه تعاونی‌ها و انبوه‌سازان در شهرداری‌ها شد و افزود: حفظ اعتماد مردم به دولت اصلی‌ترین و اساسی‌ترین وظیفه دستگاه‌های اجرایی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در یکصدهوپنجاه و ششمین جلسه شورای مسکن استان، مشکلات اتحادیه تعاونی‌های مسکن صنعت نفت و فرهنگیان را بررسی کرد. استاندار فارس

مشکلات ۵۳ تعاونی زیرمجموعه این اتحادیه‌ها، در ارتباط با شهرداری، ثبت اسناد، نظام مهندسی و سازمان‌های خدمات‌رسانی همچون برق، آب و گاز را بررسی کرد و افزود: مشکلات مربوطه به‌عضاً ده سال است ادامه دارد تا آخر سال می‌بایست برطرف شود.

وی اظهار داشت: جلسه‌ای با هدف ارتقای فرآیند صدور پروانه در شیراز برگزار خواهد شد و تلاش خواهیم کرد فرآیند صدور پروانه‌ها را به حداقل‌ترین زمان ممکن کاهش دهیم.